Riêng thằng cha thầy giáo Ích Thọ trong mấy tháng đầu cuộc hôn nhân, hắn cũng biết trở tài sành sỏi với vài ba ngón thiện nghệ. Tối nay, nếu hắn cú hùng hục làm theo kiểu xoàng xoàng và không biết tái diễn ngón nghề thuở trước thì chị đập hắn xuống giường cho hắn ngủ chung với lữ chó.

*Cổ Nguyệt Đường, Thu Nhâm Ngọ (2002)*

Hồ Trường An